การพิจารณา SMEs และการให้แต้มต่อ การตรวจสอบมูลค่าสุทธิของกิจการ การตรวจสอบในระบบ e-GP การบริหาร
สัญญา การตัดเงิน ตัดงาน การงดหรือลดค่าปรับ การขยายเวลาและการตรวจรับ เทคนิคทำสัญญาแบบความก้าวหน้า  
และการรื้อถอนทรัพย์สิน ของ อปท.” ซึ่งมีค่าลงทะเบียนท่านละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) โดยดำเนินการ
จัดฝึกอบรม จำนวน ๗  รุ่น ดังรายละเอียดโครงการฯ ที่ส่งมาด้วยนี้ 
  ในการนี้ มหาวิทยาลัยบูรพา พิจารณาเห็นว่าโครงการฯ ดังกล่าว จะเกิดประโยชน์แก่บุคลากรขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นในสังกัดท่าน ดังนั้น จึงขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ และขอเชิญบุคลากร องค์กรปกครอง

[...]

5.2.2 ไฟลน์ Word การบริหารสัญญา เทคนิคการใช้ดุลยพินิจและการจัดทำรายงานการประชุม 
      5.2.3 ไฟลน์ Word การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ เก่ียวกับสาธารณภัย หรือภัยพิบัติ  

6. ค่าลงทะเบียน/ค่าใช้จ่ายเขา้รับการฝึกอบรม 
6.1 ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม จำนวนท่านละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อจ่ายเป็นค่าเอกสาร

หนังสือคู่มือ ค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่าง ๆ ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์และค่าอินเทอร์เน็ต ค่าอาหาร
กลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่มไม่มีแอลกอฮอล์ ค่าตอบแทน/ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรม *(ไม่รวม
ค่าที่พัก) โดยสามารถเบิกค่าลงทะเบียน และค่าใช้จ่ายจากต้นสังกัดได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่าย